Quirumed.com Quirumed.com
HC
HC-01
Geburtshilfe
Obstetrics
Obstétrique
Obstetricia
Ostetricia

Fórceps obstétricos
Forcipi obstetrici
HC-02
Geburtszangen für section caesares (Schnittentbindung)
Forceps for caesarean section
Forceps pour césarienne
Fórceps para operación cesárea
Forcipi per tagli cesarei
SIMPSON
HC-012-30
30 cm
De LEE
HC-017-30
30 cm
cm WRIGLEY
23 HC-011-23
28 HC-011-28
cm De LEE
36 HC-018-36
39 HC-018-39
cm ELLIOT
32 HC-115-32
38 HC-115-38
cm SIMPSON-BRAUN
33 HC-015-33
36 HC-015-36
SIMPSON
HC-013-23
23 cm
KIELLAND
HC-110-41
41 cm
Quirumed.com Quirumed.com
HC
Geburtszangen
Obstetrical Forceps
Forceps obstétriques
Fórceps obstétricos
Forcipi obstetrici
HC-03
KIELLAND-LUIKART
HC-217-40
40 cm
LUIKART
HC-215-40
40 cm
cm NAEGELE
36 HC-119-36
40 HC-119-40
SIMPSON-LUIKART
HC-315-36
36 cm
McLEAN-TUCKER